ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАЙОНА БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ ГОРОДА МОСКВЫ

115547,  г. Москва, ул. Бирюлевская, д. 48, кор. 2

тел. 495-655-22-29

РЕШЕНИЕ

	«___»_________2013г.
	    № ____

	О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1692

	В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи  22, пунктами 1 и 4 статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16 и 20 Избирательного кодекса города Москвы, рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1692, территориальная избирательная комиссия района Бирюлево Восточное города Москвы решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка                           № 1692 в количестве 12 человек, назначив членами избирательной комиссии с правом решающего голоса:
1. Кадыкало Григория Ивановича, выдвинутого муниципальным Собранием внутригородского муниципального образования Бирюлево Восточное в городе Москве.
2. Шевкуна Владимира Александровича,  выдвинутого Московским городским региональным отделением Всероссийской политической партии "Единая Россия".

3. Драного Александра Владимировича, выдвинутого Южной окружной организацией Московской городской общественной организации Всероссийского общества инвалидов.

4. Шевкуна Николая Александровича, выдвинутого Региональным отделением в городе Москве Политической партии «Гражданская Платформа».

5. Зоткину Елену Александровну, выдвинутую Московским городским региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ".

6. Туть Евгению Александровну, выдвинутую Региональной общественной организацией инвалидов - Патриотическое объединение инвалидов войны в Афганистане и воинов-интернационалистов "Панджшер".

7. Куликову Екатерину Александровну, выдвинутую Московским городским отделением Всероссийской общественной организации "Молодая Гвардия Единой России".
8. Доровских Юлию Владимировну, выдвинутую Общероссийским общественным движением "Российское объединение избирателей".
9. Фисенко Юрия Юрьевича, выдвинутого Московской Федерацией профсоюзов.
10. Шевкун Алену Геннадьевну, выдвинутую Московским городским отделением  Политической партии «Либерально-демократическая партия России».

11. Ломова Андрея Алексеевича, выдвинутого Региональным отделением Политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ" в городе Москве.

12. Николаенко Антона Борисовича, выдвинутого Московским городским отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
            2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1692  Кадыкало Григория Ивановича.

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 1692 созвать первое (организационное) заседание комиссии не позднее               «18» марта  2013 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                    М.А.Никишина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                И.А.Герасимова